
ZARZĄDZENIE NR IR.0050.200.2017
BURMISTRZA WARKI

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia

Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1579)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Zespół do nadzoru nad realizacją zamówienia w składzie:

1. Ewa Belicka, Wydział Inwestycji i Remontów - Przewodnicząca Zespołu

2. Robert Matlakowski,Wydział Inwestycji i Remontów

3. Magdalena Lewandowska, Wydział Inwestycji i Remontów

4. Marcin Chojnacki, Wydział Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Mieszkaniowej

5. Joanna Fronczek, Wydział Budżetu i Podatków

§ 2. Zadaniem Zespołu jest nadzór nad realizacją zamówienia publicznego: Zaprojektowanie i wybudowanie 
budynku komunalnego wraz z przedszkolem w Warce.

§ 3. Zespół będzie działać zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579).

§ 4. Regulamin pracy Zespołu stanowi załącznik do Zarządzenia.

§ 5. Zespół rozpocznie prace z dniem powołania a zakończy w dniu zakończenia realizacji zadania lub w dniu 
unieważnienia postępowania.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Warki

Dariusz Gizka

Id: FDDF780A-B8DF-4F77-B107-C34D3E110491. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr IR.0050.200.2017

Burmistrza Warki

z dnia 13 października 2017 r.

REGULAMIN PRACY

Zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia „Zaprojektowanie i wybudowanie budynku komunalnego 
wraz z przedszkolem w Warce"

1. Zespół pracuje na posiedzeniach lub w trybie uzgadniania stanowisk.

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu. 
Przewodniczący Zespołu może zwoływać spotkania robocze z wybranymi członkami Zespołu.

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu lub czasowej niemożności wykonywania przez niego 
zadań, Przewodniczący powierza ich wykonanie wskazanemu przez siebie członkowi Zespołu.

4. Przewodniczący Zespołu podpisuje dokumenty dotyczące pracy Zespołu oraz parafuje wszystkie projekty 
pism opracowanych przez Zespół w ramach jego zadań.

5. Do zadań Zespołu należy nadzór nad realizacją zadania, w szczególności:

1) Prowadzenie dokumentacji w trakcie realizacji zadania,

2) Kontrola przestrzegania wymogów określonych w dokumentacji przetargowej,

3) Analiza wnioskowanych zmian do umowy, w przypadku ich pojawienia się,

4) Rozwiązywanie problemów powstałych w trakcie realizacji zamówienia,

5) Utrzymywanie bieżącego kontaktu z Wykonawcą zadania i nadzorem inwestorskim,

6) Udział w posiedzeniach Zespołu.

6. Nadzór nad pracą zespołu sprawuje Burmistrz Warki.

Id: FDDF780A-B8DF-4F77-B107-C34D3E110491. Przyjęty Strona 1




